Traslado a
verificación
Cambio de
balatas
delanteras
Dos discos
rectificados
KIt de
afinación
S/B aceite
15w40 xtr
pro
Un filtro
polen
Un juego de
balatas
delanteras
(originales
kia)

$4,913.79 $4,913.79

Subtotal: $4,913.79

IVA (16%) $786.21

Total: $5,700.00

CINCO MIL SETECIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3bc730ab-0878-4cbc-8b2b-07dc9659b1bc|2020-11-